
２０１９年 ９月 ２日 

 

保護者 各位 

学校法人 日章学園 

日章学園中学校 

校長 得能 剛 

 

 

第１６回 体育大会の開催について（ご案内） 

 

 

時下 保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。本校の教育に対し

まして日頃よりご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校第１６回体育大会を下記のとおり挙行いたします。 

ぜひ、生徒たちの雄姿にご声援をくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 期 日  ２０１９年 ９月１６日（月・敬老の日） 午前９時３０分開会  

    雨天時： ９月１７日（火）この日以降、順延となります。 

 

２ 会 場  日章学園人工芝サッカー場 

 

３ その他 （１）駐車場は、人工芝サッカー場南側駐車場をご利用ください。 

  （２）昼食場所は、人工芝サッカー場東側、中学校サッカー場になります。 

  （３）プログラムや保護者応援席、その他ご配慮いただく事項等について 

は、事前に生徒を通じて各ご家庭に配付いたします。 

（４）家庭用テントや椅子は、人工芝の上に直接置けません。専用の足置き 

マットを準備しますが、数に限りがありますので、できるだけご家庭 

でも準備していただけるとありがたいです。 

          （５）当日朝、会場設営を行います。応援・テント設営のための場所取りに 

関しては、会場設営終了後にお願いします。 

事前の場所取りはできませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 



２０１９年 ９月 ２日 

 

保護者 各位 

 

日章学園中学校 

保健体育科 

 

 

第１６回体育大会当日の保護者競技参加等について 

  

 

 ９月１６日に実施の体育大会については別途案内をさせていただいたとおりですが、当日の保

護者参加競技及び寮生の弁当注文について確認をしたいと思います。 

つきましては、下記にご記入いただき、全員提出をお願いいたします。 

 

 

 （１）保護者参加競技について 

   ※安全を考慮し、小さいお子様の参加はできませんのでご了承ください。 

 

   ①親子綱引き 

  （   ）参加します   （   ）名 

  （   ）参加しません 

    ＊生徒が全員参加しますので、多くの参加をお願いします。 

 

   ②学級対抗保護者リレー 

  （   ）参加します   

      参加者名（                 男 ・ 女     ） 

  （   ）参加しません 

 

 （２）寮生の弁当注文について 

  （   ）弁当を注文する 

  （   ）弁当を注文しない 

 

     

（  ）年（  ）級  生徒氏名（            ） 

 

 

提出締切  ９月１1日（水） 厳守でお願いします。 

 


